
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN  (rpr 0843.659.676)

  1 0001 + k1
   718.0

   411.84    151.41      0.00      0.00      0.00     37.08      0.00    359.00    959.33      0.00      0.00
   959.33

  2 0101 (1A)
   763.0

   437.65    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    381.50   1191.69      0.00      0.00
  1191.69

  3 0201 (2A)
   763.0

   437.65    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    381.50   1191.69      0.00      0.00
  1191.69

  4 0301 (3A) + k5
   663.0

   380.30    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    331.50   1084.34      0.00      0.00
  1084.34

  5 0401 (4A)
   750.0

   430.20    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    375.00   1177.74      0.00      0.00
  1177.74

  6 0501 (5A)
   763.0

   437.65    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    381.50   1191.69      0.00      0.00
  1191.69

  7 0601 + k13/14
  1326.0

   760.59    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08    580.00    663.00   2376.13      0.00      0.00
  2376.13

  8 0002 (GVLB)
   563.0

   322.94    151.41      0.00      0.00      0.00     37.08      0.00    281.50    792.93      0.00      0.00
   792.93

  9 0102 (1B) + k3
   563.0

   322.94    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    281.50    976.98      0.00      0.00
   976.98

 10 0202 (2B)
   563.0

   322.94    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    281.50    976.98      0.00      0.00
   976.98

 11 0302 (3B) + k12
   663.0

   380.30    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    331.50   1084.34      0.00      0.00
  1084.34

 12 0402 (4B)
   563.0

   322.94    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    281.50    976.98      0.00      0.00
   976.98

 13 0502 (5B)
   563.0

   322.94    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    281.50    976.98      0.00      0.00
   976.98

 14 0701 + k6/7
   776.0

   445.11    151.41    141.13      0.00     42.92     37.08      0.00    388.00   1205.65      0.00      0.00
  1205.65

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   5735.99   2119.74   1693.56      0.00    515.04    519.12    580.00   5000.00  16163.45      0.00      0.00
 16163.45

te verdelen bedrag   5735.90   2119.65   1693.50      0.00   1034.00      0.00    580.00   5000.00  16163.05      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.09      0.09      0.06      0.00      0.00      0.16      0.00      0.00      0.40      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/10.000
S  2 alle appartementen per 14
S  3 alle apprtementen uitgez. GV #/12
S  4 water en zout
     verdeling van 1632.00 Euro is uitgesteld
S  5 electriciteit
     1 electriciteit lift
     2 electriciteit algemeen
S  6 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 588830/06/2023 600000 private kost huuer parking 1/7/23 - 30/6/24     580.00 S 6 - P 7
 585304/03/2023 601001 verzekering brand AG 01.04.23-31.03.24    3330.36 S 1
 583924/03/2023 602001 electriciteit luminus voorschot     517.00 S 5
 587426/06/2023 602001 electriciteit luminus  voorschot     517.00 S 5
 583703/03/2023 602010 abonnement distributie telenet prijsaanpassing      66.93 S 2
 582514/02/2023 603001 reiniging vermoclean 01/23     321.40 S 2
 583628/02/2023 603001 reiniging vermoclean 02/23     336.63 S 2
 585231/03/2023 603001 reiniging vermoclean  03/23     297.77 S 2
 586230/04/2023 603001 reiniging vermoclean 04.23     293.69 S 2
 587031/05/2023 603001 reiniging vermoclean  05/23     305.25 S 2
 588730/06/2023 603001 reiniging Vermoclean 06/23     391.20 S 2
 588630/06/2023 603021 reiniging huisvuil Van Gils afvoer afval uit kelder      84.70 S 2
 580301/01/2023 604001 lift onderhoudscontract Grytec 01.01.23-31.12.23     998.25 S 3
 586311/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel grytec  noodverlichting liftkooi     174.90 S 3
 587106/06/2023 604002 lift onderhoud en herstel grytec  fout deurcontact     183.70 S 3
 581604/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      29.10 S 3
 582704/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      26.78 S 3
 584204/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      27.23 S 3
 585604/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      26.78 S 3
 586504/05/2023 604003 lift - telefoon proimus 05/23      26.78 S 3
 587304/06/2023 604003 lift - telefoon proximus 06/23      26.78 S 3
 585413/04/2023 604004 lift technische controle Vincotte tussentijdse inspectie     173.20 S 3
 581525/01/2023 605100 syndicus 01/23     311.09 S 1
 582625/02/2023 605100 syndicus 02/23     311.09 S 1
 584125/03/2023 605100 syndicus 03/23     311.09 S 1
 585525/04/2023 605100 syndicus 04/23     311.09 S 1
 586425/05/2023 605100 syndicus 05/23     311.09 S 1
 587225/06/2023 605100 syndicus 06/23     311.09 S 1
 583811/03/2023 606001 water farys voorschot     816.00 S 4
 587504/06/2023 606001 water farys  voorschot     816.00 S 4
 584324/03/2023 609001 verlichting Blanckaert L  vervangen lampen 6de & 7de      22.08 S 2
 581413/01/2023 610000 gemene delen - intern Depoorter  deuropener 2de deur      63.60 S 1
 584020/03/2023 610000 gemene delen - intern depoorter vervangen pomp 1ste deur     349.80 S 1
 587624/06/2023 614000 algemene vergadering st james  24/06     125.60 S 1
 587915/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 7
 588930/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    1632.00 S 16
 588930/06/2023 700000 afrekening A 66   16163.05 S 16

totalen 17795.05 17795.05

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/10.000    5735.90 S 1
                    S 2  alle appartementen per 14    2119.65 S 2
                    S 3  alle apprtementen uitgez. GV #/12    1693.50 S 3
                    S 4  water en zout    1632.00 S 4
                    S 5  electriciteit    1034.00 S 5
                    S 6  private kosten (+) / opbrengsten (-)     580.00 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10.000    5000.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   17795.05

totalen 17795.05 17795.05

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     580.00
601001 verzekering brand assurance incendie    3330.36
602001 electriciteit électricité commun    1034.00
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.      66.93
603001 reiniging nettoyage    1945.94
603021 reiniging huisvuil nettoyage des ordures      84.70
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     998.25
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     358.60
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     163.45
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     173.20
605100 syndicus syndic    1866.54
606001 water eau    1632.00
609001 verlichting éclairage      22.08
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     413.40
614000 algemene vergadering réunion générale     125.60
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
700000 afrekening décompte   17795.05

totalen 17795.05 17795.05
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      17.20102000 afrondingen
A 66       0.40 588930/06/2023
nieuw saldo      17.60

vorig saldo    6498.21105000 huurgeld parkeerplaats
huuer parking 1/7/23 - 30/6/24     580.00 588830/06/2023
nieuw saldo    7078.21

vorig saldo  101638.50151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 587915/06/2023
nieuw saldo  106638.50

vorig saldo    1563.17191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    1632.00 588930/06/2023
nieuw saldo    1632.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN

zichtrekening              BE26 4753 2275 9129

2022/069 saldo vorige periode    8474.83
 581011/01/2023 2023/001 uw betaling A 65                        P 7    1747.64   10222.47
 581115/01/2023 2023/002 uw betaling A 65                        P 6     995.19   11217.66
 581216/01/2023 2023/003 uw betaling A 65                        P 1    1116.82   12334.48
 581316/01/2023 2023/003 uw betaling A 65                        P 2    1199.59   13534.07
 581717/01/2023 2023/004 gemene delen - intern      ref 5814      63.60   13470.47
 581825/01/2023 2023/005 syndicus                   ref 5815     311.09   13159.38
 581927/01/2023 2023/006 lift - telefoon            ref 5816      29.10   13130.28
 582029/01/2023 2023/007 uw betaling A 65                        P 8     827.47   13957.75
 582130/01/2023 2023/008 uw betaling A 65                        P 11    1158.96   15116.71
 582206/02/2023 2023/009 uw betaling A 65                        P 10     924.15   16040.86
 582310/02/2023 2023/010 uw betaling A 65                        P 9     934.37   16975.23
 582410/02/2023 2023/010 uw betaling A 65                        P 14    1208.86   18184.09
 582814/02/2023 2023/011 reiniging                  ref 5825     321.40   17862.69
 582914/02/2023 2023/011 uw betaling A 65                        P 3    1010.52   18873.21
 583014/02/2023 2023/011 uw betaling A 65                        P 4     985.22   19858.43
 583115/02/2023 2023/012 uw betaling A 65                        P 13     893.49   20751.92
 583216/02/2023 2023/013 uw betaling A 65                        P 5    1016.59   21768.51
 583325/02/2023 2023/014 syndicus                   ref 5826     311.09   21457.42
 583427/02/2023 2023/015 lift - telefoon            ref 5827      26.78   21430.64
 583507/03/2023 2023/016 uw betaling A 65                        P 12     888.38   22319.02
 584409/03/2023 2023/017 reiniging                  ref 5836     336.63   21982.39
 584514/03/2023 2023/018 abonnement distributie     ref 5837      66.93   21915.46
 584621/03/2023 2023/019 water                      ref 5838     816.00   21099.46
 584724/03/2023 2023/020 electriciteit              ref 5839     517.00   20582.46
 584824/03/2023 2023/020 gemene delen - intern      ref 5840     349.80   20232.66
 584925/03/2023 2023/021 syndicus                   ref 5841     311.09   19921.57
 585027/03/2023 2023/022 lift - telefoon            ref 5842      27.23   19894.34
 585127/03/2023 2023/022 verlichting                ref 5843      22.08   19872.26
 585706/04/2023 2023/023 reiniging                  ref 5852     297.77   19574.49
 585806/04/2023 2023/023 verzekering brand          ref 5853    3330.36   16244.13
 585921/04/2023 2023/024 lift technische controle   ref 5854     173.20   16070.93
 586025/04/2023 2023/025 syndicus                   ref 5855     311.09   15759.84
 586128/04/2023 2023/026 lift - telefoon            ref 5856      26.78   15733.06
 586605/05/2023 2023/027 reiniging                  ref 5862     293.69   15439.37
 586716/05/2023 2023/028 lift onderhoud en herstel  ref 5863     174.90   15264.47
 586825/05/2023 2023/029 syndicus                   ref 5864     311.09   14953.38
 586926/05/2023 2023/030 lift - telefoon            ref 5865      26.78   14926.60
 587705/06/2023 2023/031 reiniging                  ref 5870     305.25   14621.35
 587808/06/2023 2023/032 lift onderhoud en herstel  ref 5871     183.70   14437.65
 588015/06/2023 2023/033 naar reservefondsrekening    5000.00    9437.65
 588125/06/2023 2023/034 syndicus                   ref 5872     311.09    9126.56
 588226/06/2023 2023/035 lift - telefoon            ref 5873      26.78    9099.78
 588326/06/2023 2023/035 electriciteit              ref 5874     517.00    8582.78
 588426/06/2023 2023/035 water                      ref 5875     816.00    7766.78
 588526/06/2023 2023/035 algemene vergadering       ref 5876     125.60    7641.18

totalen 14907.25 15740.90

reservefondsrekening       BE68 4753 2275 9634

2022/002 saldo vorige periode  101638.50
 588015/06/2023 2023/001 van zichtrekening    5000.00  106638.50

totalen 5000.00 0
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN

302000 liftaanpassing 2011 100000 werkingfonds 14000.00
303000 gevelwerken 2016 101000 werkingfondsreserve 2301.75
400000 eigenaars 16163.45 102000 afrondingen 17.60
491000 uitgestelde kosten 1632.00 105000 huurgeld parkeerplaats 7078.21
501000 zichtrekening 7641.18 151000 reservefonds 106638.50
503000 reservefondsrekening 106638.50 191000 exploitatie koud water 1563.17

202000 schade water dakterras 7°
300000 rekening schilderwerken
301000 gevelwerken 2001
440000 leveranciers 475.90
* afgerekende kosten

132075.13 132075.13

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME NEREIDEN

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 56                            842.01
28/08/2018 uw betaling A 56                        842.01
31/12/2018 A 57                            921.43
25/02/2019 uw betaling A 57                        921.43
02/04/2019 kostenaandeel 01/01/19-02/04/1          595.01
09/06/2019 werkingfonds                   1000.00
13/06/2019 uw betaling werkingfonds               1000.00
30/06/2019 opname in A 58                  595.01
30/06/2019 A 58                            461.34
12/08/2019 uw betaling A 58                        461.34
31/12/2019 A 59                            959.68
23/01/2020 uw betaling A 59                        959.68
30/06/2020 A 60                            847.03
03/08/2020 uw betaling A 60                        847.03
31/12/2020 A 61                           1014.81
25/02/2021 uw betaling A 61                       1014.81
30/06/2021 A 62                            864.09
02/08/2021 uw betaling A 62                        864.09
31/12/2021 A 63                           1046.88
25/01/2022 uw betaling A 63                       1046.88
30/06/2022 A 64                           1514.62
01/08/2022 uw betaling A 64                       1514.62
31/12/2022 A 65                           1116.82
16/01/2023 uw betaling A 65                       1116.82
30/06/2023 A 66                            959.33

  1 0001 + k1
S1 alle privatieven #/10.000                              
     5735.90 * 718.00/10000.00 =                    411.84
S2 alle appartementen per 14                              
     2119.65 * 1.00/14.00 =                         151.41
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1693.50 * 0.00/12.00 =                           0.00
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1632.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     515.00 * 0.00 / 12.00 =                          0.00
 * electriciteit algemeen   
     519.00 * 1.00 / 14.00 =                         37.08
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 718.00/10000.00 =                    359.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     959.33
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   959.33
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 56                           1007.06
31/08/2018 uw betaling A 56                       1007.06
31/12/2018 A 57                            908.73
25/02/2019 uw betaling A 57                        908.73
30/06/2019 A 58                            988.40
14/08/2019 uw betaling A 58                        988.40
14/10/2019 kostenaandeel 01/07/19-14/10/1          345.62
14/10/2019 TV abonnement na 14/10           78.38
10/12/2019 werkingfonds                   1000.00
17/12/2019 uw betaling werkingfonds               1000.00
31/12/2019 opname in A 59                  267.24
31/12/2019 A 59                            664.06
23/01/2020 uw betaling A 59                        664.06
30/06/2020 A 60                           1090.70
03/08/2020 uw betaling A 60                       1090.70
31/12/2020 A 61                           1097.93
25/02/2021 uw betaling A 61                       1097.93
30/06/2021 A 62                           1055.74
02/08/2021 uw betaling A 62                       1055.74
31/12/2021 A 63                           1606.52
25/01/2022 uw betaling A 63                       1606.52
30/06/2022 A 64                           1205.68
01/08/2022 uw betaling A 64                       1205.68
31/12/2022 A 65                           1199.59
16/01/2023 uw betaling A 65                       1199.59
30/06/2023 A 66                           1191.69

  2 0101 (1A)
S1 alle privatieven #/10.000                              
     5735.90 * 763.00/10000.00 =                    437.65
S2 alle appartementen per 14                              
     2119.65 * 1.00/14.00 =                         151.41
S3 alle apprtementen uitgez. GV #/12                      
     1693.50 * 1.00/12.00 =                         141.13
S4 water en zout                                          
      verdeling van 1632.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit                                          
 * electriciteit lift       
     515.00 * 1.00 / 12.00 =                         42.92
 * electriciteit algemeen   
     519.00 * 1.00 / 14.00 =                         37.08
S6 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 763.00/10000.00 =                    381.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1191.69
